
 

 

  

 
 

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 21/2025 - GP/CMSC 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-RN, 
no uso de suas atribuições legais, contidas na Lei Orgânica Municipal, e 
ainda, nos termos do Regimento Interno e das Resoluções nº 005/2021 
e nº 004/2025, 

  

R E S O L V E:  

  

Art. 1º - Manter as designações de José Genialdo de Lima e 
Magley Marinho Dantas de Lima como membros do Comitê de 
Governança Digital da Câmara Municipal de Santa Cruz/RN. 

 

Art. 2º - Fica designada para integrar o Comitê de Governança 
Digital desta Câmara, na qualidade de membro, a Diretora 
Administrativa de Recursos Humanos e Financeiro, Sra. Edjane Maria do 
Nascimento Oliveira. 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
gerando seus efeitos a partir de 01 de novembro de 2025. 

 

 Santa Cruz/RN, 31 de outubro de 2025. 

 

 

Glauber Emanuel Nunes Bezerra 
Presidente 

 


